令和６年４月２４日

本渡中学校ＰＴＡ委員 各位

天草市立本渡中学校

ＰＴＡ会長 石 田 真 美

校   長 佐 藤 洋 一

本渡中学校ＰＴＡ合同委員会のご案内

若草の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜びいたします。また、日頃から

本校ＰＴＡ活動にご協力いただいておりますことに感謝を申し上げます。

さて、来週実施されるＰＴＡ総会では、皆様とともに充実した話し合いができればと思います。

ご協力をよろしくお願いいたします。さらに、地区選出及び学級選出の役員を引き受けていただく

皆様には、厚く御礼を申し上げます。

ＰＴＡの各委員会では今後の事業計画や予算案をつめていくために、下記の日程でＰＴＡ合同委

員会を開催いたします。

 つきましては、各委員の皆様にご出席いただきますようご案内申し上げます。開催までの期日が

短く、誠に恐れ入りますが、ご来校いただき、皆様のご意見をお聞かせくださいますようお願いい

たします。

 なお、日程の都合上、名簿が完全に作成できていませんので、全戸にこの文書を配付させていた

だいております。あしからずご了承ください。

記

１ 日 時   令和６年５月９日（木）  １９：００～

２ 場 所   本渡中学校 各教室

        ・家庭委員会     ３年１組

        ・福利厚生委員会   ３年２組

        ・学年委員会     ３年３組

        ・地区委員会     ３年４組

        ・文化広報委員会   ３年５組

        ・生活育成委員会   ３年６組

        ※今回は体育保健委員会と美化委員会の開催はありません。

３ 内 容   ・各委員会年間計画、予算案の検討

        ・副委員長の選出

４ その他   ・各委員会の所属について、メールの再登録をお願いします。裏面にメール登録

の文書を印刷しています。よろしくお願いします。

・美化作業は、６月２日（日）に予定されています。

・夜間での開催となります。時間にはゆとりをもたれ、校地での車の運転は徐行

でやさしい運転をお願いいたします。